
Helena L. (helísek55) ID 42394 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 2:18

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky děkuji, že jste si vybrali něco pro Vaše zlatíčko :o)

 REZERVACE
 *Vybranou věc rezervuji týden s tím, že do této doby čekám na platbu z Vaší strany. Poté rezervaci ruším, samozřejmě pokud
se nedomluvíme jinak. Rezervací rozumím to, že si zájemce o rezervaci přímo napíše, pokud chce jen věc přiměřit, nebo podat
o věci ještě jiné informace, neberu to jako rezervaci.

 PLATBA
 * Prosím o platby předem převodem na účet. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!

 ZASLÁNÍ BALÍČKU
 * Balíček posílám doporučeně
 * Balíček zasílám co nejdříve od připsání korunek na účet
 * Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO

 POŠTOVNÉ
 * poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, balné hradím já

 VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
 * pokud máte nějaké dotazy ráda je zodpovím, předejdeme tím případným dohadům. Ale v tom případě očekávám rychlou
reakci z vaší strany: zda
 ještě máte či již nemáte o zboží zájem.

 REKLAMACE
 * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité i nové (pokud není jinak uvedeno) Věci, které nejsou označené jako
nové, jsou nošené (třeba i jen minimálně). Na to upozorňuji, abych předešla nějakým nejasnostem. Pokud jsou psané jako
nové, jsou nové, nevyužité.
 * Reklamaci lze tedy uplatnit pouze po dohodě a vyskytnutém problému
 * Rozhodně nelze reklamovat zboží po měsíci nebo i týdnu po převzetí objednávky, proto Vás prosím, všechny věci řádně
překontrolujte IHNED.

 Budu ráda, když se mi ozvete, zda balíček v pořádku dorazil.
 Všem, kdo u nás nakoupí děkuji za obchůdek :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

